
1. ТИП ДЕКЛАРАЦН ТА ЗВГГНИЙ ПЕРЮД 

Кандидата на посаду
особи, уповноваженоТ на виконання функцж держави або мюцевого 

самоврядування (охоплюе попереднм pix)

2.1. 1НФОРМАЦ1Я ПРО СУБ'СКТА ДЕКЛАРУВАННЯ

Пр1звище:

КОБИСЯ

2016

1м'я:

МИКОЛА

По батьков1 (за наявносл):

ВОЛОДИМИРОВИЧ

Податковий номер:

[Конфщенцшна )нформац)я]

Дата народження:

[Конфщенщйна Ыформащя]

Заресстроване мюце проживания:

КраТна:

УкраТна

Поштовий iHflexc:

[Конфщенщйна шформащя]

MicTo, селище чи село: ВЫниця / ВЫницька область / УкраТна

Вулиця:

[Конфщенщйна шформащя]

Номер будинку:

[Конфщенщйна Ыформащя]

Номер корпусу:

[Конфщенщйна шформащя]

Номер квартири:

[Конфщенцмна тформащя]

Мюце фактичного проживания або поштова адреса, на яку Нац'юнальне агентство з питань 

запоб'юання корупцп може надсилати кореспонденщю суб'екту декларування:

Зб1гаеться з мгсцем реестрацп 

Мюце роботи:

Мюце роботи або проходження служби (або мюце майбутньоТ роботи чи проходження служби для кандидата): 

Департамент сощальноТ та молод1жноТ пол1тики ВшницькоТ обласноТ державно)' адмшютраци



Займана посада (або посада, на яку претендуете як кандидат):

Головний спещалют вщдту молод1жноТ полпти  та взаемодн з громадськими оргашзащями управлЫня 

молод1жно'| пол1тики та оздоровления

Категория посади (заповнть, якщо це вас стосуеться):

Тип посади:

Посада державноТ служби 

Категсря посади:

В

Чи вщноситесь ви до службових oci6, яю займають вщповщальне та особливо вщповщальне становище, 

в'щповщно до статт1 50 Закону УкраТни “Про запоб|'гання корупцн”?

Hi

Чи належить ваша посада до посад, пов'язаних з високим р1внем корупщйних ризиюв, згщно з перелжом, 

затвердженим Нацюнальним агентством з питань запоб1гання корупци?

Hi

2.2. 1НФОРМАЦ1Я ПРО 4J1EHIB С1МЧ' СУБ'СКТА ДЕКЛАРУВАННЯ

Членами ciM'i суб'екта декларування е: особи, яю перебувають у umto6i i3 суб'ектом декларування (чоловМ 
дружина), незалежного вщ того, чи вони проживають сптьно; fliTH, у тому nncni повнол1тн1 д'|ти, батьки, 
особи, яю перебувають пщ откою i п'жлуванням, iHiui особи, яю сптьно проживають, пов'язан! сптьним 
побутом, мають взаемы права та обов'язки i3 суб'ектом декларування (KpiM oci6, взаемщ права та 
обов'язки яких не мають характеру амейних -  наприклад, особи, що сптьно орендують житло), у тому 
числ1 особи, яю сптьно проживають 13 суб'ектом декларування, але не перебувають з ним у шлюбк

У суб'екта декларування не за зн а ч е ж  члени ci'm ’T

3. ОБ'СКТИ НЕРУХОМОСТ1

Суб'ект декларування повинен задекларувати bc 'i об'екти нерухомосп, що належать йому або членам його 
ciM’Y на npaBi власносл, знаходяться у них в opeHfli чи на шшому npaei користування, незалежно вщ форми 
укладення правочину, внаслщок якого набуте таке право. Це включае таю об'екти нерухомостп земельна 
дтянка, житловий будинок, квартира, офю, садовий (дачний) будинок, гараж, iHtiie.

Загальна 
шформащя М1сцезнаходження Ва^ ™ ТУ — о »  '" о Г е Г

3 ОЦ1НКОЮ v



Загальна
шформащя МФцезнаходження

Вид об'екта: КраТна:
К1мната УкраТна

Дата набуття Поштовий шдекс:
права: [Конфщенщйна

24.11.2009 Ыформащя]

Загальна площа Населений пункт:
(м2): ВЫниця / В1нницька
29,7 область / УкраТна

Реестрацшний Адреса:
номер: [Конфщенщйна

[Конфщенщйна 
тформафя] 
Пр1звище: 
КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьков1: 

ВОЛОДИМИРОВИЧ

Ыформащя]

Варт1сть на дату 
набуття

Варт1сть за 
останньою 

оцшкою

[Не
застосовуеться]

1нформащя щодо 
прав на об'ект

Тип права:
Власнють 

Вщсоток, %: 25 
Пр1звище: 
КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьков1: 

ВОЛОДИМИРОВИЧ

4. ОБ'СКТИ НЕЗАВЕРШЕНОГО БУД1ВНИЦТВА

Суб’ект декларування повинен задекларувати: 1) об'екти незавершеного буд1вництва; 2) об’екти, не 
прийнял в експлуатащю; або 3) об'екти, право власносл на яю не зареестроване в установленому законом 
порядку.

Таю об'екти декларуються, якщо вони: а) належать суб’екту декларування або членам його ciM ’i' на npaBi 
власносл вщповщно до Цивтьного кодексу УкраТни; б) розташоваы на земельних дтянках, що належать 
суб’екту декларування або членам його ciM ’i на npaBi приватно! власносл, включаючи сптьну власнють, 
або передан! !м в оренду чи на шшому npaBi користування, незалежно вщ правових пщстав набуття такого 
права; або в) повнютю або частково побудоваы з M aTepian iB  чи за кошти суб’екта декларування або члежв 
його C iM ’ l.

У суб'екта декларування чи члежв його ciM'i BiflcyTHi об'екти для декларування в цьому po3flm i

5. Ц1ННЕ РУХОМЕ МАЙНО (KPIM ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБ1В)

Суб’ект декларування повинен задекларувати: щнне рухоме майно, варлсть якого перевищуе 100 
прожиткових MiHiMyMiB, встановленних для працездатних oci6 на 1 ачня звггного року. Пщ рухомим 
майном розум1ються будь-яю матер!алы-п об’екти, яю можуть бути перемщеними без запод1яння !м шкоди 
(наприкпад, toBenipHi вироби, персональж або домашж електронш пристро!, одяг, твори мистецтва, 
антиквар1ат тощо).

У цьому po3flini декларацп НЕ декларуеться таке майно: цшж папери, корпоративш права, roTiBKOBi кошти, 
кошти на рахунках в банку чи Ыших фнансових установах, дорогоцшж (банювсью) метали.

Якщо рухоме майно е одночасно подарунком, то воно декларуеться,як в цьому po3flmi (у pa3i перевищення 
зазначеного порогу декларування), так i в po3flini "Доходи, у тому числ1 подарунки".

У суб'екта декларування чи члежв його ciM'i BiflcyTHi об'екти для декларування в цьому роздш1

6. Ц1ННЕ РУХОМЕ МАЙНО - ТРАНСПОРТА ЗАСОБИ

Суб’ект декларування повинен задекларувати: транспорты засоби та iH L u i самохщж машини i мехажзми 
незалежно вщ !х вартосл.
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суб'екта декларування чи члежв його ciM'T вщсутж об'екти для декларування в цьому роздш1

7. Ц1НН1 ПАПЕРИ

У суб'екта декларування чи члежв його ciM'T вщсутж об'екти для декларування в цьому роздт1

8. КОРПОРАТИВН1 ПРАВА

Суб’ект декларування повинен задекларувати: будь-яю корпоративж права, KpiM акцЫ, зазначених в 
попередньому p o 3 flm i декларацм, у тому числ1 частки (паТ) у статутному (складеному) KaniTani чи в будь- 
якому Ышому ешваленл статутного катталу товариства, пщприемства, оргажзаци, що зареестроваж в 
УкраТ'ж або за кордоном, у тому числ1 пайов1 внески в кредитнм cnmpi.

У суб’екта декларування чи члежв його ciM'T вщсутж об'екти для декларування в цьому po3flini

9. ЮРИДИЧН1 ОСОБИ, К1НЦЕВИМ БЕНЕФ1Ц1АРНИМ ВЛАСНИКОМ 
(КОНТРОЛЕРОМ) ЯКИХ е СУБ’еКТ ДЕКЛАРУВАННЯ АБО ЧЛЕНИ ЙОГО CIM’T

Суб’ект декларування повинен задекларувати: будь-яю корпоративж права, KpiM акц1й, зазначених в 
попередньому роздт1 декларацм, у тому числ'| частки (паТ) у статутному (складеному) KaniTani чи в будь- 
якому iHLUOMy ешваленл статутного катталу товариства, пщприемства, оргажзацм, що зареестрован1 в 
УкраТ'ж або за кордоном, у тому числ1 пайов1 внески в кредитнм cninpi.

У суб'екта декларування чи члежв його ciM'T вщсутж об'екти для декларування в цьому роздт'|

10. НЕМАТЕР1АЛЬН1 АКТИВИ

Нематер1альж активи вкпючають: об'екти права (нтелектуальноТ власносл, що можуть бути opiHeHi в 
грошовому екв1валент1 (право на винахщ, корисну модель, ноу-хау, промисловий зразок, топографм 
!нтегральноТ м1кросхеми, сорт рослин, торгову марку чи комерщйне найменування, авторське право тощо), 
право на використання надр чи Ыших природних pecypcie, шше.

У суб'екта декларування чи члежв його ciM'T' вщсутж об'екти для декларування в цьому роздт1

11. ДОХОДИ, У ТОМУ ЧИСЛ1 ПОДАРУНКИ

Суб’ект декларування повинен зазначити отриманий (нарахований) дохщ упродовж зв1тного перюду.

Доходи включають: заробпху плату (грошове забезпечення), отриману як за основним мюцем роботи, так i 
за сум1сництвом, гонорари та iHLiii виплати згщно з цивтьно-правовими правочинами, дохщ вщ зайняття 
пщприемницькою або незалежною профес1йною д!яльн1стю, дохщ вщ надання майна в оренду, дивщенди, 
проценти, роялт1, страхов! виплати, благодмну допомогу, пенс1ю, спадщину, доходи вщ вщчуження щнних 
nanepie та корпоративних прав, подарунки та muii доходи. Пщ зароб1тною платою розум1еться основна 
зароб1тна плата, а також будь-яю заохочувальн1 та компенсац1йн1 виплати, яю виплачуються (надаються) 
oco6i у зв'язку з вщносинами трудового найму.

Подарунки у форм1 грошових коигпв повинн1 зазначатися, якщо розм1р таких подарунюв, отриманих вщ 
oflH ie 'T  особи (групп oci6) протягом року, перевищуе 5 прожиткових мЫмум!в, встановленних для 
працездатних oci6 на 1 ачня зв1тного року.Подарунок у форм1, шппй н\ж rpomoei кошти (рухоме майно, 
нерухомють тощо), зазначаеться, якщо вартють такого подарунку перевищуе 5 прожиткових MiHiMyMie, 
встановленних для працездатних oci6 на 1 с!чня званого року. Зазначення шформацм про подарунок 
не виключае обов'язок вказати вщповщне майно в Ыших роздшах декларацм, наприклад, у роздтах про 
ц1нне рухоме майно, нерухоме майно, цшж папери тощо.



,2017

Джерело доходу

Джерело доходу:
Пр1звище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьковп

ВОЛОДИМИРОВИЧ

Декларуе:
Пр1звище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьковк

ВОЛОДИМИРОВИЧ

Джерело доходу:
Пр1звище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьковк

ВОЛОДИМИРОВИЧ

Перегляд декларацм | 6ДИНИЙ ДЕРЖАВНИЙ PESCTP ДЕКЛАРАЦ1Й 

Вид доходу Po3Mip (варлсть)

1нше: стипенфя 11491

Зароб1тна плата 
отримана за основним 

MicpeM роботи

1958

1нформац1я щодо права 
власносл

Тип права: Власнють 
Пркзвище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьковк 

ВОЛОДИМИРОВИЧ

Тип права: Власнють 
Пр1звище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьков!: 

ВОЛОДИМИРОВИЧ

Декларуе: 
Пр1звище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьковк

ВОЛОДИМИРОВИЧ

Джерело доходу: 
Пр1звище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьковк

ВОЛОДИМИРОВИЧ

ПенЫя

Декларуе: 
Пркшище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьковк

ВОЛОДИМИРОВИЧ

13813 Тип права: Власнють 
Пр1звище: КОБИСЯ 

1м'я: МИКОЛА 
По батьковк

ВОЛОДИМИРОВИЧ

12. ГРОШОВ1 АКТИВИ

Суб’ект декларування повинен задекларувати: roTiBKO Bi кошти, кошти, розл/пщеы на банювських рахунках, 
внески до кредитних спток та Ыших небанювських ф1нансових установ, у тому числ1 до 1нститут1в 
сп'тьного 1нвестування, кошти, позичен'| суб’ектом декларування або членом його ciM’T трелм особам, 
активи у дорогоц1нних (банювських) металах, Ыше.

Не пщлягають декларуванню наявн1 rp o m o B i активи (у тому числ1 roTiBKOBi кошти, кошти, розм1щен1 на 
банювських рахунках, внески до кредитних спток та жших небанювських фтансових установ, кошти, 
позичен! трет1м особам) та активи у дорогофнних (банювських) металах, сукупна варлсть яких не 
перевищуе 50 прожиткових MiHiMyMiB, встановленних для працездатних oci6 на 1 ачня званого 
року.

У суб'екта декларування чи член1в його ciM'Y вщсутш об'екти для декларування в цьому роздЫ

13. ФИНАНСОВ! ЗОБОВ’ЯЗАННЯ

Суб’ект декларування повинен задекларувати: отримаш кредити, отриман1 позики, зобов’язання за 
договорами л1зингу, po3M ip сплачених кошлв в рахунок основноТ суми позики (кредиту) та проценлв за 
позикою (кредитом), зобов’язання за договорами страхування та недержавного пенстного забезпечення, 
кошти, позичеш суб’екту декларування або члену його c iM ’i шшими особами, несплачен1 податков1 
зобов’язання, iHme.
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|формащя зазначаеться, лише якщо розм1р зобов’язання перевищуе 50 прожиткових мМмумйв, 
встановленних для працездатних oci6 на 1 ачня звггного року. Якщо розм|'р зобов’язання не 
перевищуе 50 прожиткових MiHiMyMie, встановленних для працездатних oci6 на 1 ачня званого 
року, зазначаеться лише загальний po3Mip такого фшансового зобов’язання (наприкпад, якщо po3Mip 
сплачених кошлв в рахунок основноТ суми позики (кредиту) у звггному рощ не перевищуе 50 прожиткових 
MiHiMyMie, встановленних для працездатних oci6 на 1 ачня званого року, то зазначаеться лише 
загальний розгф позики (кредиту)).

У суб'екта декларування чи члежв його ciM'i вщсутж об'екти для декларування в цьому po3flini

14. ВИДАТКИ ТА ПРАВОЧИНИ СУБ’СКТА ДЕКЛАРУВАННЯ

Суб’ект декларування повинен задекларувати: видатки та Bci правочини, вчинен у званому nepiofli, на 
п'щстав1 яких у суб’екта декларування виникае або припиняеться право власносл, володшня чи 
користування, у тому числ1 сптьноТ власносл, на нерухоме або рухоме майно, нематер1альж та iH iiii 
активи, а також виникають фжансов1 зобов’язання, яю зазначеж у роздтах 3-12 щеТ декларацп.

BiflOMOCTi про видатки та правочини зазначаються лише у раз!, якщо p o 3 M ip  вщповщного видатку (вартють 
предмету правочину) перевищуе 50 прожиткових MiHiMyMie, встановленних для працездатних oci6 на 
1 ачня званого року.

У суб'екта декларування чи члежв його ciM'T вщсутж об'екти для декларування в цьому роздш1

15. РОБОТА ЗА СУМ1СНИЦТВОМ СУБ’СКТА ДЕКЛАРУВАННЯ

Суб’ект декларування повинен задекларувати: посаду чи роботу, що виконуеться або виконувалася за 
сумюництвом.

Зайняття посади чи робота за сумюництвом декларуеться, якщо п зайняття (виконання) розпочалося або 
продовжувалося пщ час званого перюду незалежно вщ тривалосл.

Посада чи робота за сумюництвом декларуеться незалежно вщ того, чи була вона оплачуваною.

У суб'екта декларування чи члежв його ciM'i вщсутж об'екти для декларування в цьому роздт1

16. ЧЛЕНСТВО СУБ’бКТА ДЕКЛАРУВАННЯ В ОРГАН13АЦ1ЯХ ТА IX ОРГАНАХ

Суб’ект декларування повинен задекларувати: посаду чи роботу, що виконуеться або виконувалася за 
сумюництвом.

Зайняття посади чи робота за сумюництвом декларуеться, якщо и зайняття (виконання) розпочалося або 
продовжувалося пщ час звггного перюду незалежно вщ тривалосл.

Посада чи робота за сумюництвом декларуеться незалежно вщ того, чи була вона оплачуваною. 

Оргажзацм, у яких суб'ект декларування е членом.

Код в Сдиному державному
Найменування оргажзацм Оргажзацжно-правова форма . .  РеестР' юридичних oci6,

J  r  ^  r  ■ фгзичних оаб -  пщприемщв та
громадських формувань

Громадська орган1зац1я Громадське об’еднання 40077566
"Платформа Розвитку Особистосл"

Членство в органах оргажзацш.



Найменування
оргашзацм

Громадська орган1зац1я 
"Платформа Розвитку 

ОсобистостГ'

Оргашзацшно-правова
форма

Громадське об’еднання

Код в Сдиному 
державному peecTpi 

юридичних oci6, 
ф1зичних oci6 -  
пщприемфв та 

громадських 
формувань

40077566

Назва та тип органу

Назва органу:
Голова

Членство в opraHi:
KepiBHi органи

Документ пщписано:

КОБИСЯ МИКОЛА ВОЛОДИМИРОВИЧ


